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OÜ LAZMEN 2016. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OÜ LAZMEN  alustas tegevust 2013.a. Esmakanne äriregistris on tehtud 24.04.2013.a. OÜ LAZMEN põhitegevusaladeks on ehitus-ja

remonditööde teostamine.

2016.a. OÜ-l LAZMEN äritulud on moodustatud 50,9 tuh.eurot. Tegevuskulud olid 34,6 tuh.eurot. 2016.a. majandusaasta lõpetati kasumiga

suuruses 4,4 tuh.eurot.

OÜ-l LAZMEN 2016.a. tööjõukulud moodustasid 10,3 tuh.eurot. Keskmise töötajate arv oli 3 töötajad. Juhatuse liikmetele hüvitisi ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Varad   

Käibevarad   

Raha 5 185 11 591

Nõuded ja ettemaksed 6 134 5 233

Kokku käibevarad 11 319 16 824

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 2 884 1 858

Immateriaalsed põhivarad 3 932 4 978

Kokku põhivarad 6 816 6 836

Kokku varad 18 135 23 660

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 3 137 813

Kokku lühiajalised kohustised 3 137 813

Pikaajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 7 000 0

Kokku pikaajalised kohustised 7 000 0

Kokku kohustised 10 137 813

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 098 4 852

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 400 15 495

Kokku omakapital 7 998 22 847

Kokku kohustised ja omakapital 18 135 23 660



5

OÜ LAZMEN 2016. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu 50 898 35 318

Muud äritulud 700 1 918

Kaubad, toore, materjal ja teenused -26 368 -13 989

Mitmesugused tegevuskulud -8 327 -2 630

Tööjõukulud -10 344 -4 303

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 967 -639

Muud ärikulud -192 -180

Ärikasum (kahjum) 4 400 15 495

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 4 400 15 495

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 400 15 495
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ LAZMEN 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1 alusel.

Raha

Raha ning raha ekvivalendina kajastatakse raha kassas ja pankades ning lühiajalisi pangadeposiite.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Panga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Panga valuutakursside

alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu:

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust

tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded:

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas

summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses,

arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud

nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara: 

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest 

tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 190 eurod ja mille kasulik eluiga on 

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende 

üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud 

järgmised amortisatsiooninormid: 

 

• Masinad, seadmed ja arvutustehnika 20-30% 

• Mööbel, tööriistad ja inventar 20-30% 

• Muu materiaalne põhivara 20-30% 

 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel,
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siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku

kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

 

Immateriaalne põhivara: 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Vara väärtuse vähenemine:

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad

varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne

kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast

kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse

põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav

väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse,

siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks

kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Rendid

Kapitali- ja kasutusrendid:

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik:

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Rendimaksed

jaotatakse finantskuluks(intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega,

et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt

omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt

sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Finantsvarad ja –kohustused:

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantsvarad ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud

või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus

eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõtte tulumaks:

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid

ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80

netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse.

Tulud

OÜ LAZMEN tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga 

seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes 

valmidusastme meetodist. 

 

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. 

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel
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juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Seotud osapooled

Seotud osapooled on:

- Ettevõtte tegevdirektor ja juhatus.

Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad

ettevõtted.

Bilansipäevajärgsed sündmused:

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi

kuupäeva, 31.detsembri 2016 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel

perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 1 750 0 0

Käibemaks 0 0 0 356

Üksikisiku tulumaks 0 158 0 0

Sotsiaalmaks 0 442 0 177

Kohustuslik kogumispension 0 24 0 7

Töötuskindlustusmaksed 0 32 0 13

Ettemaksukonto jääk 1 393  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 393 2 406 0 553
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2014  

Soetusmaksumus 1 854 1 854

Akumuleeritud kulum -454 -454

Jääkmaksumus 1 400 1 400

  

Ostud ja parendused 967 967

Amortisatsioonikulu -509 -509

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 2 821 2 821

Akumuleeritud kulum -963 -963

Jääkmaksumus 1 858 1 858

  

Ostud ja parendused 1 946 1 946

Amortisatsioonikulu -920 -920

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 4 766 4 766

Akumuleeritud kulum -1 882 -1 882

Jääkmaksumus 2 884 2 884
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Lisa 4 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arenguväljaminekud

31.12.2014  

Soetusmaksumus 185 185

Akumuleeritud kulum -77 -77

Jääkmaksumus 108 108

  

Ostud ja parendused 5 000 5 000

Amortisatsioonikulu -130 -130

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 5 185 5 185

Akumuleeritud kulum -207 -207

Jääkmaksumus 4 978 4 978

  

Amortisatsioonikulu -1 046 -1 046

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 5 185 5 185

Akumuleeritud kulum -1 253 -1 253

Jääkmaksumus 3 932 3 932

Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 24 489 35 318

Soome 26 409 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 50 898 35 318

Kokku müügitulu 50 898 35 318

Müügitulu tegevusalade lõikes   

ehitus- ja remonditööd 50 898 35 318

Kokku müügitulu 50 898 35 318



11

OÜ LAZMEN 2016. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2016 2015

Tooraine ja materjal -26 368 -13 989

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -26 368 -13 989

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Energia -2 789 -859

Kütus -2 789 -859

Mitmesugused bürookulud -3 531 -736

Lähetuskulud -2 007 -1 035

Kokku mitmesugused tegevuskulud -8 327 -2 630

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu -7 250 -3 216

Sotsiaalmaksud -3 094 -1 087

Kokku tööjõukulud -10 344 -4 303

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 2



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.04.2017

OÜ LAZMEN (registrikood: 12461947) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VLADIMIR LAZAREV Juhatuse liige 27.04.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 098

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 400

Kokku 5 498

Jaotamine  

Tulumaks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
5 498

Kokku 5 498

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 098

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 400

Kokku 5 498

Jaotamine  

Tulumaks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
5 498

Kokku 5 498



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud eriehitustööd 43999 50898 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Vladimir Lazarev 38604090228 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5527085

E-posti aadress vladimir.lazarev@mail.ee


